
N.2
del 08-03-2017

Comune di Dualchi
Provincia di Nuoro

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

ORIGINALE

OGGETTO: Presentazione del Documento Unico di Programmazione per il triennio
2017/2019.-
________________________________________________________________

   L’anno  duemiladiciassette, addì  otto del mese di marzo alle ore 13:00 nella sala delle
adunanze del Comune suddetto, convocato con apposito avviso, si è riunito, in Prima
convocazione in sessione Straordinaria il Consiglio Comunale nelle persone dei Sigg.:

Cognome Nome Qualifica Presente/Assente
Piras Ignazio Sindaco Presente
Corda Gian Piero Consigliere Presente
Muroni Giovanni Consigliere Presente
Demuru Graziano Consigliere Presente
Corda Giampaolo Consigliere Presente
Atzeni Giada Consigliere Assente
Pinna Giandomenico Consigliere Presente
Sanna Pierangelo Consigliere Presente
Licheri Antonella Maria Maddalena Consigliere Assente
Carta Simone Consigliere Assente
Deriu Davide Consigliere Assente

  Partecipa con funzioni consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione (art. 97, comma
2 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267) il Segretario Comunale Dr. Gianfranco
Falchi.

Presiede il Dr. Ignazio Piras nella sua qualità di Sindaco.

La seduta è Pubblica.

     Il Presidente Dr. Ignazio Piras constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta
la riunione e li invita a deliberare sull’oggetto sopraindicato.



IL CONSIGLIO COMUNALE

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 11 del 02/03/2017, relativa all’approvazione

del Documento Unico di Programmazione per il periodo 2017-2019;

Accertato che il Documento Unico di Programmazione (DUP), approvato dalla Giunta Comunale,

deve essere presentato al Consiglio Comunale per le conseguenti deliberazioni previa

acquisizione del parere del revisore dei conti;

Acquisito il parere favorevole del revisore dei conti, ai sensi dell’art. 239, comma 1, lett. b),

del DLgs. n. 267/2000;

Acquisito il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica, espresso ai sensi dell’art.49

del testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, DLgs.18.08.2000 n. 267;

Con votazione unanime espressa nei modi di legge;

DELIBERA

di prendere atto del Documento Unico di Programmazione per il triennio 2017/2019,

approvato dalla Giunta Comunale con deliberazione n. 11 del 02/03/2017;

di dichiarare la presente deliberazione, con votazione unanime, immediatamente eseguibile ai

sensi dell’art.134, comma 4, del DLgs. n. 267/2000.





Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE
Dr. Ignazio Piras Dr. Gianfranco Falchi

PARERI AI SENSI DELL’ART. 49, DECRETO LGS. 18/08/2000, n. 267

SERVIZIO FINANZIARIO

Ai sensi dell’art. 49, D.Lgs. 18/08/2000, n. 267, si attesta la regolarità tecnica del suesteso
atto.

Il Responsabile del Servizio
Dr.ssa Antonella Masala

SERVIZIO FINANZIARIO

Ai sensi dell’art. 49, D.Lgs. 18/08/2000, n. 267, si attesta la regolarità contabile del
suesteso atto.

Il Responsabile del Servizio
Dr.ssa Antonella Masala

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il Segretario Comunale attesta, che copia della presente deliberazione è stata affissa
all’Albo Pretorio nel sito internet www.comune.dualchi.nu.it dal giorno 14-03-2017 dove
resterà per giorni quindici consecutivi (Art.124, comma 1 del D.Lgs. n.267 del 18/08/2000).

DUALCHI, lì 14-03-2017
R.A. n. 104

Il Segretario Comunale
Dr. Gianfranco Falchi

http://www.comune.dualchi.nu.it

